

Mette S. ApS

Jens Kalstrups Vej 33, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 39 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Mette Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mette S. ApS Jens Kalstrups Vej 33 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 62 39 52 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	LL ApS, Aalborg Tulipan ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.117 t.kr. mod 4.582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-35.384	-42.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-455.049	-208.358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.330	102.122
Andre finansielle indtægter	255.586	6.093.115
Øvrige finansielle omkostninger	-5.055.020	-11.518
Resultat før skat	-5.149.537	5.932.942
Skat af årets resultat	1.032.425	-1.351.070
Årets resultat	-4.117.112	4.581.872
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.176.012	-418.128
Disponeret i alt	-4.117.112	4.581.872

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.671	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.859.890	5.943.758
Kapitalinteresser	1.797.556	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.659.117</u>	<u>5.943.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.659.117</u>	<u>5.943.758</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	1.032.425	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.100	0
Andre tilgodehavender	0	795
Tilgodehavender i alt	<u>1.088.525</u>	<u>795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.151.366</u>	<u>47.552.573</u>
Værdipapirer i alt	<u>34.151.366</u>	<u>47.552.573</u>
Likvide beholdninger	<u>1.400.738</u>	<u>247.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.640.629</u>	<u>47.801.296</u>
Aktiver i alt	<u>44.299.746</u>	<u>53.745.054</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.883.888	48.059.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>44.067.788</u>	<u>53.184.900</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	378.214
Anden gæld	231.958	181.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.958	560.154
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.958</u>	<u>560.154</u>
Passiver i alt	<u>44.299.746</u>	<u>53.745.054</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2022	27.655.491
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.137.300</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskab
